
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
                       Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi
                                      

                                  Registro  Generale n.__112_____  del___02/02/17______

                                 Registro  Settore  n.    24      del  31/01/2017

OGGETTO: Integrazione Capitolato d’appalto per indizione gara per servizio di refezione 

                     scolastica  e relativi allegati – Periodo 07/01/2017 – 30/06/2017 e anno scolastico 

                      2017/2018.
      
                        ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

( X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                LA RESPONSABILE  Del SETTORE

_______________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/05/2016 è  stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario 2016 /2018, immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 
- con deliberazione di G.M. n. 68 del 09/06/2016 è stato approvato il Peg anno 2016/2018;
- con  determina  n.149  del  220/09/2016  veniva  indetta  regolare  gara  d’appalto  per 

l’affidamento del servizio di refezione scolastica per gli alunni delle scuole dell’infanzia, per 
il periodo 07/01/21017- 30/06/2017 e per l’anno scolastico 2017/2018, mediante procedura 
aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. da espletarsi tramite SUA con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 del D.Legs 50/2016e s.m.i. 
per l’importo di € 683.004,00 oltre IVA al 4% comprensivo degli oneri per la sicurezza pari a 
€ 1.974,00;

- in seguito ad incontro di coordinamento si rendeva opportuno modificare ulteriormente il 
“Capitolato  Speciale  di  appalto”  e  le  “Specifiche  Tecniche  relative  alle  Caratteristiche 
merceologiche ed igieniche delle derrate alimentari” per la suddetta gara;

Visto il Capitolato Speciale di appalto  e le Specifiche Tecniche relative alle Caratteristiche     
          merceologiche ed igieniche delle derrate alimentari” aggiornati;

Visto la Statuto Comunale
Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

Per i motivi in premessa espressi, che qui si intendono integralmente riportati, trascritti e approvati, 
          ad integrazione della determina S.S. n. 149/2016:

 Approvare il  “Capitolato  Speciale  di  appalto”  e il  relativo  allegato  Specifiche  Tecniche 
relative alle Caratteristiche merceologiche ed igieniche delle derrate alimentari”;

 Trasmettere copia della presente determinazione comprensiva del capitolato con l’allegato 
alla  S.U.A.  presso  il  Provveditorato  Interregionale  per  le  opere  pubbliche  Campania  e 
Molise, sede di Napoli, per gli adempimenti di competenza.

 Dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

La Responsabile  Settore
Dott.ssa Rita Lombardi


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il Responsabile del settore I


